Datenblatt für Aluminiumgehäuse
MEGATRON Elektronik GmbH & Co. KG  ▪  Hermann-Oberth-Straße 7  ▪  85640 Putzbrunn / München
Tel.: +49 89 46094-0  ▪  www.megatron.de  ▪  info@megatron.de
Datum: 	 07.11.2023
Seite:	 1 von 10
Elektronik Aluminiumgehäuse für Europakarte Serie EUKAP K
Änderungen und Irrtümer vorbehalten
powered by

Änderungen und Irrtümer vorbehalten
powered by
Bestellschlüssel
Beschreibung Auswahl: Standard=schwarz/fett, mögliche Optionen=grau/kursiv
Serie: EUKAP K
Kombinationen mit 160 mm Höhe Innenmaß:
KK + KK
KK + P1
P1 + P1
203G (Hohlprofil)
Kombinationen mit 140 mm Höhe Innenmaß:
KK + P1-63,5
P1 + P1-63,5
Kombinationen mit 120 mm Höhe Innenmaß:
KK + P1-43,5
P1 + P1-43,5
P1-63,5 + P1-63,5
Kombinationen mit 100 mm Höhe Innenmaß:
KK + P2
P1 + P2
KK + KK-34,5
P1-63,5 + P1-43,5
Kombinationen mit 80 mm Höhe Innenmaß:
P2 + P1-63,5
KK-34,5 + P1-63,5
P1-43,5 + P1-43,5
Kombinationen mit 60 mm Höhe Innenmaß:
P2 + P1-43,5
KK-34,5 + P1-43,5
Kombinationen mit 40 mm Höhe Innenmaß:
P2 + P2
P2 + KK-34,5
KK-34,5 + KK-34,5
201